tenere presentium revocamus, cogimus, revocamus, & annullamus,
ac viribus penitus inquamus, & irritamus, cogimus, revocamus, & nullum
boni, eorumque nemini suffragari posse decernimus: omnibus & singulis
clericis, & laicis indistincte Regni agentibus, & ut predictum qualificatis,
(non tamquam generali Inquisitione quidem) in hac parte sancte observantes,
& sub excommunicationis late sententia, alij qui sententias, contra,
& contra obediunt, & etiam temporalibus in quovis libris huiusmodi
habentem laty, & pro mulgari, a quibusvis, non sicut alij, aut pro tempore
existente Rom. Pont. seu Generali Inquisitione prefato, propter quam in ma-
gis articulo, ab idem possunt vultibus invidentibus ne libris huiusmodi ex
quavis causa, vel precepto publico vel occulto quovis ingenio, vel colore
legere, aut apud se tenere, seu imprimere, vel vernali habere, pre-
sentant, aut mandantes eisdem sub sententia, contra, & contra predicta,
ut infra terminis eius a generali Inquisitione prefato, per eius vicarium pu-
bicum loci assignandi publicis, statuendum, libris ipsius officio Inquisi-
tionis huiusmodi prebitatis minime consignent, & quos de eisdem libris notitiam
aliquam habuerint, seu quovis ipsos libros legent, aut apud se tenent,
vel imprimunt, aut vernali habent, servent, id quod sciuerint, ac nomi-
na & cognomina librorum ipsorum legentium, aut apud se tenentium, vel
imprimuntium, aut vernali habentium, & qualitates eorumdem librorum
prefato officio omnino revelent, & notificent. Quo circa dilecto filio nos-
tro Antonio Fitali Sancti Balbini presbitero Cardinali Sagite num-
cipato indistincte Regni huiusmodi generali Inquisitione, de eius
fide, veritate, ac fidelitate Religionis, & fidei, nec non vigilanter & indy-
ctia, gloriaram in domino fiduciam habemus, per presentem etiam committi-
mus, & mandamus, quatenus quate, vel alium, seu alios ad executio-
nem presentium predictorum non permitat aliquis extra, ut predictum
calificatum, & contra dignitate seu honore aut auctoritate, vel excellentia
suffragantem, libris huiusmodi ex quavis causa vel precepto publico vel
occulto quovis quibus colore apud se tenere, aut legere, vel impres-
se aut vernali habere, qui nemo cogat quovis ad libris ipsos seu
Inquisitionis officio consignandum, & quos de eisdem libris notitiam aliquam
habuerint, seu aliquos in omnium capacibus inveniunt, ad eos officio pu-
blico iuxta contentum tenorem revocandis, & notificandis, contra idem quos-
libet, & contra, ac libris in omnibus non quatenus, etiam si ut predictum